
UCHWAŁA
RADY MIASTA KIELCE

z dnia

w sprawie rozpatrzenia wniosku

Na podstawie art. 18b ust. l ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz.U. z 2019 r. poz.506 ) oraz art. 242 § l ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks
Postępowania Administracyjnego (Dz.U. U. z 2018 r. póz. 2096 ze zm), uchwala się, co
następuje:

§1-

Postanawia się nie uwzględnić się wniosku z dnia 19 marca 2019 r. w sprawie likwidacji
Straży Miejskiej.

§2.

Uzasadnienie sposobu rozpatrzenia wniosku stanowi załącznik do uchwały.

§3.

O sposobie rozpatrzenia wniosku Przewodniczący Rady zawiadomi wnoszącego.

§4.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący
Rady Miasta Kielce

Kamil Suchański


